
2024/1/29 17:28 商丘市公共资源交易平台

https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/ContentController/content.do?id=aa790fdd-17b3-488d-85ec-be64feb2ea40&projectType=ZFCG&huanjie=N… 1/2

全国公共资源交易平台  |  河南省公共资源交易在线监管服务平台  网站支持IPv6  用户登录  | 免费注册  | 繁體无障碍丨适老化

您现在的位置 : 首页 > 政府采购 > 交易公告

项目名称 商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局商丘市城乡一体化示范区2023年农村公路第二批养护工程项目

项目编号 E4114002441D07462 招标人 商丘市城乡一体化示范区管理委员会

交易分类 政府采购-工程类 行政监管单位
商丘市城乡一体化示范区管理委员会（公共资

源交易监督管理委员会办公室）

发布日期：2024-01-29 16:39  

商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局商丘市城乡一体化示范区2023
年农村公路第二批养护工程项目竞争性谈判公告

商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局商丘市城乡一体化示范区2023年农村公路第二批养护工程项目竞争性谈判公告

中金泰富工程管理有限公司受商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局的委托，就商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局商丘市城乡一体化示范区2023年农村

公路第二批养护工程项目采取竞争性谈判方式采购，欢迎符合相关条件的响应人参加谈判。现将有关事项公告如下。

一、项目概况

  1.1项目名称：商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局商丘市城乡一体化示范区2023年农村公路第二批养护工程项目 

1.2 采购编号：商示财竞谈-2024-2    

招标编号：商政采〔2024〕093号

1.3项目实施地点：商丘市城乡一体化示范区

1.4谈判控制价：1294567.00元

1.5采购内容及范围：施工图纸及工程量清单范围内所有内容

1.6计 划 工 期：90日历天

1.7工 程 质 量：合格

1.8资 金 来 源：财政资金

1.9采 购 形 式：竞争性谈判

1.10标 段 划 分：一个标段

二、谈判响应人资格要求:

2.1供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

2.2本次竞争性谈判要求供应商应具有有效的营业执照；具有公路工程施工总承包叁级及以上资质，并具备有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具有相应

的施工能力；项目经理须具有公路工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，且具有有效的安全生产考核合格证书，项目经理无在建工程。

2.3本次谈判要求项目经理必须为本单位人员，提供有效的劳动合同及2022年1月1日以来任意1个月养老保险缴纳证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或网上查询

打印页）。

2.4财务要求：财务状况良好，没有被接管、冻结、破产状态（提供2021或2022年度财务审计报告或者投标人基本开户银行出具的资信证明、成立不足一年者提供财务报

表）。

2.5具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（说明：提供以下任意一项内容即认为具备该项证明材料。1.投标人的承诺书；2.设备购置发票；3.设备租赁合同）；

2.6依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料（2022年1月1日以来任意1个月）；

2.7 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

2.8按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，根据 “信用中国”网站

（https://www.creditchina.gov.cn/）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）的信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为

记录名单的供应商，拒绝参与政府采购活动，供应商应在采购公告发布后对本单位信用信息进行查询打印并将打印件或网页截图或扫描件加盖单位公章做在投标文件中。

其他要求:单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动（以“国家企业信用信息公示系统”查询打印件或网

页截图或扫描件加盖单位公章做在投标文件中，需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息等内容。供应商应在采购公告发布后查询）。

2.9本项目不接受联合体。

3.0落实政府采购政策：扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业、监狱企业、残疾人福利企业发展，优先采购环保、节能产品等政府采购政策。

注：本次招标采用资格后审，资格审查的具体要求详见竞争性谈判文件。资格后审不合格的响应人响应文件将按废标处理。

三、谈判文件的获取

3.1凡有意参加者，请使用企业数字证书（key）登录商丘市公共资源交易中心网点击公告中的我要报名或者登陆后选择项目按照页面提示进行网上报名并下载谈判文件。

3.2 网上报名及谈判文件获取时间：开始时间默认为公告发布时间，结束时间默认为谈判时间（（企业可直接在该公告下方相关附件下载也可以免费注册登录交易平台下

载，各供应商如确定要参与项目投标，因在电子投标文件制作和投标过程中需要用到CA数字证书的加密、解密、电子签章等功能，请在制作投标文件前办理CA数字证书，以免

影响自身投标。本项目采用网上报名：凡有意参加投标者，请登录商丘市公共资源交易 中心网站（https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn）点击公告中的我要报名或者登陆后选

择项目按照页面提示进行网上报名，响应人报名操作说明书请在商丘市公共资源交易网站下载专区下载）。

3.3 请在规定时间内报名，超过时间将停止报名。

注：如确定要参与项目投标，因在电子投标文件制作和投标过程中需要用到CA数字证书的加密、解密、电子签章等功能，请在制作投标文件前办理CA数字证书，以免影响

自身投标，请供应商时刻关注商丘市公共资源交易中心网站和公司CA 密钥推送的消息。

四、响应文件提交的截止时间及地点

本次招标实行全程电子评标，评标以电子投标文件为准。

1、电子投标文件的递交：

响应文件递交的截止时间及开标时间：2024年2月2日上午9:00整北京时间（将电子投标文件在投标专区上传到商丘市公共资源交易中心平台)。

谈判地点：商丘市公共资源交易中心二楼开标席位7(商丘市中州路与南京路交叉口西南角）。

响应文件解密开始时间：2024年2月2日上午9:00

响应文件解密截止时间：2024年2月2日上午10:00

全站搜索

首  页 交易信息 办事服务 交流互动 市场资信 政务公开

页面打印

http://www.ggzy.gov.cn/
http://ggzy.fgw.henan.gov.cn/
javascript:void(0);
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn:5515/
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn:5515/Register/Index
javascript:;
javascript:void(0);
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/Home/index.do
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/TradeCenter/tradeList.do?Deal_Type=Deal_Type4&Notice_Type=NOTICE
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/Home/index.do?NavName=TradeCenter
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/Home/index.do?NavName=Bsfw
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/Home/index.do?NavName=ServiceInteraction
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/Home/index.do?NavName=ZT
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/Home/index.do?NavName=DataCenter
javascript:printdiv('notice_content');


2024/1/29 17:28 商丘市公共资源交易平台

https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/ContentController/content.do?id=aa790fdd-17b3-488d-85ec-be64feb2ea40&projectType=ZFCG&huanjie=N… 2/2

注：本次招标实行电子评标，全程取消纸质文件；电子投标文件逾期上传或没有上传的，招标人将拒绝接收。电子响应文件网上递交流程：在电子响应文件网上递交的截止时

间前，使用 CA 锁登录后将已固化且加密的电子响应文件通过网上递交的方式在投标专区自行网上递交，并确保网上递交成功（为保证文件正常网上递交，请供应商人错峰上

传，详细操作可参阅交易平台办事服务-操作指南-投标阶段）；

开标方式：本项目实行不见面开评标，响应人不需再到达现场（需要现场演示或样品展示的除外），请响应人通过互联网登录交易平台自助完成签到、响应性 文件解密、二

次报价及澄清答疑等操作，具体流程详见交易中心系统 2019 年 12 月 31 日发布的《关于实行全过程不见面交易的公告》附件“商丘市公共资源交 易平台操作指南 2019-12-
31 版本”，按照谈判文件要求，将本单位相关资料上传至市场主体库相应位置，为确保材料上传成功并方便谈判专家查找核对，响 应人应在开标前完成资料上传并在响应文

件中列明资料上传位置。市场主体诚信库中市场主体信息以评标评审专家核对时为准，核对后主体库信息发生的任何变更均不再作为评标依据。没有上传的视同没有提供相应

评审资料，不再要求响应人现场提交原件。

五、谈判有关信息

5.1 谈判时间：2024年2月2日上午9:00整（北京时间）。

5.2 谈判地点：商丘市公共资源交易中心二楼开标席位7（商丘市中州路与南京路交叉口西南角）。

六、发布公告的媒介

本次谈判公告同时在《河南省政府采购网》《商丘市公共资源交易中心网》上发布，其它网站转载概不承担责任。

七、联系方式

采 购 人：商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局

地    址：商丘市城乡一体化示范区北海路与阳光路东段路北

联 系 人：卢先生    0370-3660016

代理机构：中金泰富工程管理有限公司

地    址：郑州市经七路15号中亨大厦七楼

联 系 人：杨先生    0370-2035516

监督机构：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员会

地   址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

联 系 人：刘先生  0370-3168339

  

2024年1月29日

温馨提示

1、尚未入库企业首次登录系统时，需先进行注册，然后登录到主体信息库完善企业基本信息，最后提交信息审核后便可使用账号密码登录系统。

2、已入库企业投标人（施工、监理），首次登录时使用单位数字证书（CA）登录，登录成功后首先设置登录密码，再次登录时可使用CA登录或账号密码登录。

3、若投标人（施工、监理）要投政府采购类的项目，需先在主体信息库【角色信息】栏目中增加供应商角色，然后在【信息提交】栏目中提交企业基本资料，待审核发布后便可使用供应商角色投采

购项目。反之亦然。

相关标段及附件

商丘市城乡一体化示范区城市管理交通运输局商丘市城乡一体化示范区20…  我要投标 申请保函

• [其他资料] 2.2清单及图纸.zip 下载

• [招标文件] [已固化]-2.2开）2023年农村公路第二批养护工程.gef 下载

• [其他资料] 公路2.2.pdf 下载

主办单位：商丘市公共资源交易中心  备案号： 豫公网安备41140302000020号 豫ICP备16027330号-3 技术支持：金润方舟科技股份有限公司 (技术服务电话：400-819-9995)

地址：商丘市睢阳区中州路与南京路交叉口西南角  建议使用1366x768及以上分辨率，IE10及以上版本浏览器访问本网站 网站标识码：4114000042 网站举报电话：0370-2853651
 

javascript:toTradeLink('cf69ce58-eeb2-476b-b8e5-7614b3b74ee3');
javascript:toTradeLink('cf69ce58-eeb2-476b-b8e5-7614b3b74ee3');
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41140302000020
https://beian.miit.gov.cn/
https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn/HNSQ/ContentController/content.do?id=aa790fdd-17b3-488d-85ec-be64feb2ea40&projectType=ZFCG&huanjie=NOTICE&noticeType=NOTICE
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5506BBBA45255B28E053022819ACD48B
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=4114000042&url=http%3A%2F%2Fwww.sqggzy.com%2F

